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EAAHNIKH AHMOKPATIA Xahkiétrouhol, 17 — 02 -2026
YNOYPTEIO YTEIAZ . ' .
AIOIKHZH 6n¢g YTEIONOMIKHZ MEPI®EPEIAZ ‘Ap Mpwr. 94

MEAOMONNHZOY- IONIQN NHZQN-HMEIPOY-
AYTIKHZ EANALAL

AieBuvan: Oikovopikng Opydvwang & YmooTtrpigng
Tpﬂpp: MpounBeiwv ,

Tay. AiebBuvaon: Ymarng 1 & NEO Martpwv-ABnvwy 24
MNAnpogopicg: KY XAAKIOMOYAQN

TnAéQuwvo: 2647360015

e-mail; kychalkiopouloi@yahoo.gr

MPOIKAHIH EKAHAQIHI ENAIA®EPONTOL

H Aioiknan tng 6ng Y.ME.,

‘Exovrag utroyn:

1

Tig diarageig Tou N. 3329/05 (®.E.K. 81/A/4-4-2005) «EBviké ZuoTtnua Yyeiag kal Kovwvikhg
AAAnAeyyung kai Aoitég diarageig» kal tou N. 3527/07 (®.E.K. 25A°/09-02-2007) «KUpwon
OUNBACEWY UTTEP VOUIKWY TTPOCWITWY ETTOTITEUONEVWY atrd To YTroupyeio Yyeiag kal Kovuwvikrig
AMNAEYYUNG Kal AoITTEg BIATALEIG»., OTTWG EXOUV TPOTTOTTOINBEI

To N.4412/2016 (®EK.A"147/8-8-2016) «Anuéoieg ZupBdoeig Epywv, TMpounbeiwv kai
YTnpeoiwy ( TTpocappoyn oTig odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE) », 0Trwg £x€1 TpoTTOTTOINBEI
Kal 10X UEI

To N. 4782/2021 (®EK A'/36/9.3.2021) «Exkouyypovigpog, amAotroinon kal avapoép@waon Tou
puBuiaTikoU TTAaigiou Twy &nuogiwv cupBdocwy, EIBIKOTEPES PUBUITEIS TTPOUNBEILY OTOUS TOUEIG
TNE AUUVAC KAl TNS Aac@AAEIag Kal GAAES BIaTAgEIC yia TNV avdaTmrTugn, Tic UTTODOMES Kal TNV UYEia»

AVOKOIVWVEI

v TpodokAnon ekdniwaong evdiagépoviog EMNIZKEYH AZEENO®OPOY K.Y. XAAKIOMNOYAQN ME
AP. KYKAO®. KHH-9514 META ANTAAAAKTIKQN yia Tnv TpourBeia £18Wv/UTTNPECIOV TOU KATWwe!
Tivaka, HE KPITAPIO KATaKUpWONGTNV TTAEOV CUP@EPOUCT aTTd OIKOVOUIKN ATToyn TTpoa@opd Povo

Bacel TIuAg
A/A ~ EIAOL - MONAAA METPHIHI MOZOTHTA
1 A/K MMPOZTINOY MPO®YAAKTHPA Ytnpeoia : 2,50000
2 EIT EMNPOZ APIZTEPOY ®TEPOY  YTnpeoia 1,20000

3 AJK ENAAAAKTH @EPMOTHTAEL AE Yrnpeoia 1,10000
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A/K ONOKAHPOY ®ANAPIOY

E/T MOTEP BENTIAATEP

YTnpeaia

YTmrnpeoia

EKKENQIH KYKAQMATOZ KAIMAT Ymnpeoia

E/T WYTEIOY

E/T WYTEIOY KAIMATIEMOY (ZYMN
BA®H AEZIOY ®TEPOY
A/K KAMO

BA®H KANO

E/N APIZT. METQMHZ
BA®H METQIMHE
TAINIA AYTOKOAAHTH
BAIH AZQAAEIOOHKHE
KANO

WYKTIKO YIPO 1234YF
ANTIWYKTIKO 5L
ANTIWYYKTIKO
IOYKTHPAZ

FANTZAKI
®IATPOKOYTI

KAMAKI

WYTEIO

NAAZTIKO WYTEIOY
AAZTIXA WYTEIOY
AAZTIXAKI WYTEIOY

KONTENZEP

"YYTEIO INTERCOOLER

DANAPI EM. AP.

NMPO®YAAKTHPAL EM. AP.

FQNIA MPODYAAKTHPA

Yrnpeoia
Ymnpeoia
'YTrr]pEUid
YTneeaia
YTrnpeeoia
YTnpeoia
YTmnpeeaia
Tepdyxio
'Tspdxlo
'Tspc'xxm
'Tspd)(lo
ITE.;J('])(IO
Teudyio
Tepdyio
Teudyio
Tepayxio
Tepdxio
Teudyio
Tepdyio
Tepayio
Teupdyio
Tepdyio
Tepayio
Tepdxio
Tepayio

Tepdyxio

0,40000
0,85000
0,50000
1,70000
1,20000
2,92000
1,50000
3,33000
1,04000
1,04000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
6,00000
10,00000
1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
2,00000
2,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

1,00000
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33 BAZH - Teudyio 1,00000
34 MENTEZEI KAMO Teudxio 1,00000
35 MENTEZEZ KAMNO . Tepdyio 1,00000
36 ®TEPO EM. AP. Tepdyio ~1,00000
37 MAIKA ~ Tepdyio 1,00000
38 MONOIPAMMA ' Tepdyio 1,00000
39 KAEIAAPIA Teudyio 1,00000
40 BAZIH Tepaxio 1,00000
41 TPABEPIA Tepdyio 1,00000
42 BENTIAATEP Tepdyio 1,00000
43 KAOPEMNTHEI AP. Tepdxio 1,00000
KQAIKOI CPV:

« 34330000-9: AvTaAAGKTIKG yia oxApaTa PeTapopds ayabwy, PiKkpd @opTnyd kal autokivnta

e 50112100-4: YTTnpeCieg ETIOKEUNG QUTOKIVITWY

Hpgpopnvia Anéng YmoPoArg MNpoogopwv: 20/02/2026 20:00

MNa tnv emrayxuvon twy diadikagiwy Kai Tn dIEUKOAUVOT Twy evOIaPEPOPEVWY TTPpOUNBEUTWY, N 6n
YIE die€ayel £peuva ayopds PEOW TNG UTTNPETiag nAexTpovikng diaxeipiong Tpoogopwy iSupplies
(http:/lisupplies.gr).

MNa va guppeETAoxEl £vag TTPOUNBEUTAG oTNV £V AOyw EpEuva ayopdg, TTPETTEl va £yypa@ei dwpedv
otnv TAat@oppa iSupplies, av dev eival 7dn eyyeypapuevos. H diadikacia eyypagng yiveral amAd
péow TnAepuwvou oty ISmart P.C. oto 2103601671 cite CUPTTANPWYOVTAG T OXETIKI QOpUa
gyypaenc otn dielBuvan: http://isupplies.gr/auth/register.

FENIKA

Ta éyypaga TS oupBaong va £xouv ouvtayBei atnv eAAnvikr yAwooa.

Na avagepeTal 0 XpOvog ITXU0G TNG TTPOCPOPAS Kal 0 XpOvog TTapddoang TwV EISWV/UTTNPETIWV.
EvaAAaxTikég TTpoopopEg BE yivovTal EKTEG Kal aTTOPPITTITOVTAI

O TpouNBeUTAS HE TN CURHETOXT TOU BnAWVEl OTI aTTOBEXETAI TTAMPWG KAl QVETTIQUAGKTWS WE TO
TUVOAO TWV OpLV.
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H Texvikr Tpoo@opad Ba TPETTEl va KAAUTITEI OAEG TIG aTTAITATEIS TTOU £XOuV TEBEI ammd Tnv avaBétouca
apxn.

Na dnAwverar 611 OAa Ta TTPOTPePOUEVA Eidn QEPOUV TTIOTOTTOINTIKA KataAAnAdTnTag CE.

TIMEZ
H miur divetal o€ gupw ava povada.

21NV Tipf TTEPIAQUBAvVOVTGH O UTTEP TRITWY KPATATEIG, WG Kal KABE AAAN emRdpuvorn, CUNGWVA WE TV
Keipevn vouoBeaia, pn oupmepihapBavopévou @.M.A., yia v TTapadoon Tou UAIKOU OToV TOTTO Kal WE
TOV TPOTTO TTOU TTPORAETTETAI OTA £yYpaQa.

O1 uTTép TPITWVY KPATATEIG UTTOKEIVTAI OTO EKATTOTE IOXUOV avaAoyikd TEAog xapToorpou 3% kal aTnv
e’ autoU elopopd uttép OFA 20%.

O1 TTpocpepOUEVEG TIEG Eival aTaBepég kaB' OAn T Bidpkeia TNE cUUBaong kal dev
avarrpocappélovTal

Q¢ amapadekteg Ba amoppimrovTal TTPOCPOPEG OTIG OToieg: a) Sev divetan Tipf oe EYPQ A
kaBopiCetal oxéon EYPQ 1pog §Evo vouiopa, B) dev TTPOKUTITEN UE GAQRVEIT N TTPOTPEPOUEVN TIUA,
HE TNV eTIQUAAgN Tou dpBpou 102 Tou v. 4412/2016 kai y) n Ty uepBaivel Tov TTPOUTTOAQYIOHO TNG
TTPOOKANGNG.

XPONOZ IZXYOL NMPOZOOPQON

O1 rpoogoptg Ba deopevouv Toug uTTOWnN@IoUg yia ekartdv eikooi (120) nuépeg ammd Tnv ETTOMEVN TNG
KATaANKTIKNG nueEpopnviag utoBoArg Trpoggopwy. [pocpopd TTou  Opilel PIKPOTEPO XPOVO
ATTOPPITITETAI WG N KAVOVIKD

AOINOI OPOL:

Ma om dev TTPOPRAETTETQI OTRV TTapoloa TTPOCKANGN, E@apudlovTal ol TTEp TTpounBeilv Tou Anuociou
BIaTaEeIg, OTTWG IaYUoUV KABE QOopA KAl CUPTTANPWHATIKG 0 AaTIKOG Kwdikag,




