



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ- ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-ΗΠΕΙΡΟΥ-  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Διεύθυνση: Οικονομικής Οργάνωσης & Υποστήριξης  
Τμήμα: Προμηθειών  
Ταχ. Διεύθυνση: Υπάτης 1 & ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 24  
Πληροφορίες: ΚΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ  
Τηλέφωνο: 2647360015  
e-mail: kychalkiourouloi@yahoo.gr

Χαλκιοπούλοι, 17 – 02 -2026

Αρ Πρωτ. 94

### ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Η Διοίκηση της 6ης Υ.ΠΕ.,

#### Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3329/05 (Φ.Ε.Κ. 81/Α/4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» και του Ν. 3527/07 (Φ.Ε.Κ. 25Α/09-02-2007) «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευομένων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί.
2. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α"147/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών ( προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) », όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
3. Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ Α/36/9.3.2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία»

#### Ανακοινώνει

την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ Κ.Υ. ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΗ-9514 ΜΕΤΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ για την προμήθεια ειδών/υπηρεσιών του κάτωθι πίνακα, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
1	Α/Κ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ	Υπηρεσία	2,50000
2	Ε/Τ ΕΜΠΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΦΤΕΡΟΥ	Υπηρεσία	1,20000
3	Α/Κ ΕΝΑΛΛΑΚΤΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ ΑΕ	Υπηρεσία	1,10000

## 26PROC018494623 2026-02-17

4	Α/Κ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΦΑΝΑΡΙΟΥ	Υπηρεσία	0,40000
5	Ε/Τ ΜΟΤΕΡ ΒΕΝΤΙΛΑΤΕΡ	Υπηρεσία	0,85000
6	ΕΚΚΕΝΩΣΗ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤ	Υπηρεσία	0,50000
7	Ε/Τ ΨΥΓΕΙΟΥ	Υπηρεσία	1,70000
8	Ε/Τ ΨΥΓΕΙΟΥ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ (ΣΥΜΠ	Υπηρεσία	1,20000
9	ΒΑΦΗ ΔΕΞΙΟΥ ΦΤΕΡΟΥ	Υπηρεσία	2,92000
10	Α/Κ ΚΑΠΟ	Υπηρεσία	1,50000
11	ΒΑΦΗ ΚΑΠΟ	Υπηρεσία	3,33000
12	Ε/Π ΑΡΙΣΤ. ΜΕΤΩΠΗΣ	Υπηρεσία	1,04000
13	ΒΑΦΗ ΜΕΤΩΠΗΣ	Υπηρεσία	1,04000
14	ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ	Τεμάχιο	1,00000
15	ΒΑΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΟΘΗΚΗΣ	Τεμάχιο	1,00000
16	ΚΑΠΟ	Τεμάχιο	1,00000
17	ΨΥΚΤΙΚΟ ΥΓΡΟ 1234ΥF	Τεμάχιο	1,00000
18	ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ 5L	Τεμάχιο	1,00000
19	ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ	Τεμάχιο	1,00000
20	ΣΦΥΚΤΗΡΑΣ	Τεμάχιο	6,00000
21	ΓΑΝΤΖΑΚΙ	Τεμάχιο	10,00000
22	ΦΙΛΤΡΟΚΟΥΤΙ	Τεμάχιο	1,00000
23	ΚΑΠΑΚΙ	Τεμάχιο	1,00000
24	ΨΥΓΕΙΟ	Τεμάχιο	1,00000
25	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΨΥΓΕΙΟΥ	Τεμάχιο	2,00000
26	ΛΑΣΤΙΧΑ ΨΥΓΕΙΟΥ	Τεμάχιο	2,00000
27	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙ ΨΥΓΕΙΟΥ	Τεμάχιο	2,00000
28	ΚΟΝΤΕΝΣΕΡ	Τεμάχιο	1,00000
29	ΨΥΓΕΙΟ INTERCOOLER	Τεμάχιο	1,00000
30	ΦΑΝΑΡΙ ΕΜ. ΑΡ.	Τεμάχιο	1,00000
31	ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ ΕΜ. ΑΡ.	Τεμάχιο	1,00000
32	ΓΩΝΙΑ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ	Τεμάχιο	1,00000

## 26PROC018494623 2026-02-17

33	ΒΑΣΗ	Τεμάχιο	1,00000
34	ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΚΑΠΟ	Τεμάχιο	1,00000
35	ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΚΑΠΟ	Τεμάχιο	1,00000
36	ΦΤΕΡΟ ΕΜ. ΑΡ.	Τεμάχιο	1,00000
37	ΜΑΣΚΑ	Τεμάχιο	1,00000
38	ΜΟΝΟΓΡΑΜΜΑ	Τεμάχιο	1,00000
39	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ	Τεμάχιο	1,00000
40	ΒΑΣΗ	Τεμάχιο	1,00000
41	ΤΡΑΒΕΡΣΑ	Τεμάχιο	1,00000
42	ΒΕΝΤΙΛΑΤΕΡ	Τεμάχιο	1,00000
43	ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΡ.	Τεμάχιο	1,00000

### ΚΩΔΙΚΟΙ CPV:

- 34330000-9: Ανταλλακτικά για οχήματα μεταφοράς αγαθών, μικρά φορτηγά και αυτοκίνητα
- 50112100-4: Υπηρεσίες επισκευής αυτοκινήτων

**Ημερομηνία Λήξης Υποβολής Προσφορών: 20/02/2026 20:00**

Για την επιτάχυνση των διαδικασιών και τη διευκόλυνση των ενδιαφερόμενων προμηθευτών, η 6η ΥΠΕ διεξάγει έρευνα αγοράς μέσω της υπηρεσίας ηλεκτρονικής διαχείρισης προσφορών iSupplies (<http://isupplies.gr>).

Για να συμμετάσχει ένας προμηθευτής στην εν λόγω έρευνα αγοράς, πρέπει να εγγραφεί δωρεάν στην πλατφόρμα iSupplies, αν δεν είναι ήδη εγγεγραμμένος. Η διαδικασία εγγραφής γίνεται απλά μέσω τηλεφώνου στην iSmart P.C. στο 2103601671 είτε συμπληρώνοντας τη σχετική φόρμα εγγραφής στη διεύθυνση: <http://isupplies.gr/auth/register>.

### ΓΕΝΙΚΑ

Τα έγγραφα της σύμβασης να έχουν συνταχθεί στην ελληνική γλώσσα.

Να αναφέρεται ο χρόνος ισχύος της προσφοράς και ο χρόνος παράδοσης των ειδών/υπηρεσιών.

Εναλλακτικές προσφορές δε γίνονται δεκτές και απορρίπτονται.

Ο προμηθευτής με τη συμμετοχή του δηλώνει ότι αποδέχεται πλήρως και ανεπιφυλάκτως με το σύνολο των όρων.

## 26PROC018494623 2026-02-17

Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή.

Να δηλώνεται ότι όλα τα προσφερόμενα είδη φέρουν πιστοποιητικά καταλληλότητας CE.

### **ΤΙΜΕΣ**

Η τιμή δίνεται σε ευρώ ανά μονάδα.

Στην τιμή περιλαμβάνονται οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα.

Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου 3% και στην επ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ 20%.

Οι προσφερόμενες τιμές είναι σταθερές καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης και δεν αναπροσαρμόζονται

Ως απαράδεκτες θα απορρίπτονται προσφορές στις οποίες: α) δεν δίνεται τιμή σε ΕΥΡΩ ή καθορίζεται σχέση ΕΥΡΩ προς ξένο νόμισμα, β) δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, με την επιφύλαξη του άρθρου 102 του ν. 4412/2016 και γ) η τιμή υπερβαίνει τον προϋπολογισμό της πρόσκλησης.

### **ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ**

Οι προσφορές θα δεσμεύουν τους υποψηφίους για εκατόν είκοσι (120) ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. Προσφορά που ορίζει μικρότερο χρόνο απορρίπτεται ως μη κανονική.

### **ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ:**

Για ότι δεν προβλέπεται στην παρούσα πρόσκληση, εφαρμόζονται οι περί προμηθειών του Δημοσίου διατάξεις, όπως ισχύουν κάθε φορά και συμπληρωματικά ο Αστικός Κώδικας.

